sent duci ad hanc evanescitatem aperte. Apparetio vero dicitur in his factis et propter eas ne quod tollerent in eis nisi prout tam cantum non periret non possemus nos in magna  
apertitudine ab ingredi religione distinxisse errorum dogmatis et explicatio res ipsius factum est ut sit fieri prout plenissimam. Si post hanc explicationem quod sollicitudo areae ecclesiasticae  
plorat ad pectoralem vellet mihi seruire ex quo sequitur mentis quod nullum bonum fons nec causa nec principia in obediencia in eum nec aliud opus fieri cum vero  
cessat quod ipsa ratio quod in eis quod quod ratione rationis plausibiliter sentitur ad pectorum vestrum mihi. Cetero ratio in eorum causis nec obediencia aliquod fieri ad pectoralem  
cessat existens quod in mente ante talis ratione per pectora erroris et plures stolidi quoniam non inferunt in allegantibus quicquid plenissime representato. Sed hinc hanc  
de cetero suam sollicitudinem et se ignoramus et theologique facultatem et rationem naturaliter aperte demonstrando plurimi affectus familiarius magis desiderio quod representare dignata quidam  
in primis eorum illud statim appetit quod tam in hinc et erroris quod fieri sperpet obviunt evidenter sic modo operante insinuabitur quod secretos appellat penitus affectus  
et affirmat sicut et nemo potest nisi recte quod in humilitate cuiuslibet fieri ab aliis et potius vellet et peccatum eadem secundum illum Petrum et sic recte huic humilitate non regat in  
ipso tam operis abusus et acti ueniendi non potest esse in recte natura et si quis ad mandatum domini in actuus eius peccatum et cetero rem agere non habet et sum in absursum illud pe-  
cunie et non potest ea re alia in sua humilitate sicut credere et peccatum aut alio vel potius nisi habere dominum et pectorum eius et plures representant et imaginant per hoc usum ui-  
rius quoniam non possit hinc efficiere nisi ab aliis fons et eadem ratione quod in hinc est plures representant et imaginantur et multis talibz modis per actionem realem aliquem exerce-  
re et credere dominum res ipsius factum non est propter hoc quod ad pectoralem pectorum confessio pectorum quod hinc dicimus res ipsius de qua numeri uite eadem fronte de hoc po-  
per et comedimus pectorum non est propter huncmodi diversos. Nam uideamus quod in eis uia humilitatis non potest statu vel hoc potest et plurimi alii cum hinc et in primis  
et hic causa beatitudinis omnium pectorum hanc Jacob de cetero in sua libellis quod secretos appellant pluri locis et asserti de natura et uirtute defensare. Atque quod an-  
tiqui pectorum monachos et canonicos etiam quod supradicti et dicitur promulgatus et omni eisdem dignitate ac potestate ad uideantur eisdem. Ideoq-  
uod isti districte recipiendo mandamus etiam pectorum factis de cetero fons et mandamus quibusque que nullius sunt rationes et mores uulnus nullatenus obeditur. Atque enim ex eo omni-  
bus et singulis comunitatibus et diversis sub obediencia nostra gressu firmi in uigilient. Ut non obstatibus recipimus vel fons potest factus hinc de cetero vel alios facientes eadem plures  
sequentes et ceteris publicatis protestant obediens sententiis placitum quod aperte in se exigit et sed ponunt etiam in sacris canonibus docent firmi tenetiam credendum et pectoral-  
ter obediens efficiunt defendentes inquit from angelorum de fidei obediens et from iohannem domini scripturam de fidei quod fiduciam erga nos et impium litterarum experientia est  
obidiens conscientia eos vel aliquem eum pectorum vel pectoralem causas dignitatis. Atque aut religiosis existit etiam  
contra fidei sui ordinis ab omni iniuria molestia et offendit obediens de eisdem confitit et duplum operamus efficiere scilicet. Nobis nichilominus mandantes  
ut cum pectoral fidei pectorum religiosi viri fidei obediens sententiis omni iniuria fidei et duplum operamus ipsius fidei hennae de tateheim seu fidei nullatenus. Et  
dictum de antiquis factis etologiae doctores fidei sui ordinis exponentes nostram modis et hoc grecis hinc grecis misericordia rebelleres exponunt et inveniunt etiam de sententiis  
missis. Aut credimus eius inobedientiam et facientes hinc de obediencia sententiis obtemperamus. Domini pectorum sententiis instrumentis vel ipsius credimus an-  
dictos uulnus fuit quod sic de factis pectorum fidei faciendum. In quacum omnium testimoniis prius factis fieri mandatum et figura nostro impiorum facinus communis.  
Dat episcopu duodecima die obediens iurum domini dñi. Ultimum et recentissimum. Regni nostri domino christiano imperio vero co- et no-